TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE RONDÔNIA

PROCESSO n. 0021055-32.2013.8.22.1111

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2013

AVISO DE LICITAÇÃO

 O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia, por meio da

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL torna público para
conhecimento de todos os interessados, que se encontra instaurada a Licitação

na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, tipo MENOR PREÇO, execução
indireta, sob o regime de empreitada por PREÇO UNITÁRIO.

a) DO OBJETO: Contratação de empresa especializada para dar continuidade à
obra de construção do novo Fórum da Comarca de Jaru;

b) DA SESSÃO DE ABERTURA: Dia 11 de Dezembro de 2013, às 9h10min, no

miniauditório, sala 204, 2º andar do edifício sede do Tribunal de Justiça do
Estado de Rondônia, no endereço abaixo mencionado. Observamos que os
envelopes deverão ser entregues no Protocolo Geral do Tribunal de Justiça,

situado na Rua José Camacho, n. 585, andar térreo, Sala 001, Bairro Olaria,
nesta Capital até às 9h;

c) DA RETIRADA DO EDITAL: Edital e seus anexos poderão ser retirados na
Divisão de Apoio aos Projetos e Elaboração de Editais (DIAPE/TJRO) nos horários

e endereço abaixo especificados, sem ônus para o Tribunal ou no sítio
eletrônico: www.tjro.jus.br;

d) DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: A Comissão Permanente de
Licitação (CPL/TJRO) encontra-se à disposição para esclarecimento de dúvidas

ou informações complementares, na Sede deste Tribunal, situado na Rua José
Camacho n. 585, Sala 4, térreo, Bairro Olaria, Porto Velho/RO, no horário das 7h

às 13h e das 16h às 18h, pelo fone: (0xx69) 3217-1372, fax: (0xx69) 3217-
1372, ou pelo e-mail: licitacoes@tjro.jus.br.

Porto Velho, 07 de novembro de 2013.

Cínthia Mendes Cabral

Presidente da CPL/TJRO

http://www.tjro.jus.br/